
WÓJT GMINY ZARZĄDZENIE NR 0050/6/2020
MNISZKÓW , ;

WQÓJTA GMINY MNISZKÓW

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu publicznego - ofertowego

ciągnika rolniczego marki Renault 155,54 o numerze rejestracyjnym EOP 64M5

stanowiącego własność Gminy Mniszków

Na podstawie art, 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. 2019r. poz. 506 z późn. zm.),

Wójt Gminy Mniszków zarządza, co następuje:

$ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu publicznego - ofertowego ciągnik rolniczy
marki Renault 155,54 o numerze rejestracyjnym EOP 64M5, nr VIN: KNEFC524135296844,
stanowiący własność Gminy Mniszków.

$ 2. Ustałlam cenę wywoławczą ciągnika rolniczego, o którym mowa w $1 w wysokości
17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100).

$ 3, Ogłoszenie przetargu należy podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
w siedzibie Urzędu Gminy w Mniszkowie, na tablicy ogłoszeń ul. Powstańców
Wielkopolskich 10, 26-341 Mniszków oraz na stronie internetowej BIP: bip.mniszkow.pl.

$ 4. Ogłoszenie przetargu na sprzedaż ciągnika rolniczego, o którym mowa w $1 stanowi
załącznik nr.1 do niniejszego zarządzenia.

$ 5. Sprzedaż przeprowadzi Komisja Przetargowa w składzie:
1) Jan Andrzejczyk — przewedniczący
2) Michał Gaczkowski — sekretarz
3) Kwa Pawlik — członek
4) Renata Karbownik — członek
5) Damian Milczarek — członek.

$ 6. Regulamin Komisji Przetargowej określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

" 87. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


